[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2023

  № 1-п

О реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах на территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами благоустройства территорий МО Тюльганский поссовет утвержденных Решением Совета Депутатов Тюльганского поссовета от 16.05.2019 № 39, руководствуясь уставом муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить реализацию проекта развития «Устройство детской спортивно-игровой площадки "Полоса препятствий" в п. Тюльган, Тюльганского района Оренбургской области».

2. Определить органом местного самоуправления, ответственным за реализацию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, администрацию Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области.

Финансовое обеспечение расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством  администрации Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области и осуществляется за счет средств бюджета поселения в размере 457,744 тыс. рублей на 2023 год.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Грачеву Валентину Константиновну.

Глава МО Тюльганский

поссовет
С.В.Юров

  Разослано: министерство строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта оренбургской области, райпрокуратура, в дело